

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **827 Nikola Pastuszka**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **827 Nikola Pastuszka**

Miejscowość: Bieruń | Województwo: śląskie

Poznaj historię naszej córki...



Nikolka urodziła się 1.04.2017r. Już w drugiej dobie życia dowiedzieliśmy się o przebytych krwawieniu dokomorowym III stopnia i towarzyszących torbielach. Widoczna była również asymetria ułożeniowa i wzmożone napięcie mięśniowe. Poprzez zaburzenia neurorozwojowe córeczka długo była dzieckiem leżącym. Nie wyciągała rącek i była nadwrażliwa na bodźce z otoczenia- Stwierdzono zaburzenia sensoryczne (które trwają do dziś) i opóźniony rozwój psychoruchowy. Intensywna rehabilitacja pomogła Nikolce nauczyć się siadać, pełzać i wreszcie chodzić- pierwsze kroki postawiła w wieku 28 miesięcy, lecz jej chód jest niepoprawny- obciążony drzeniem kończyn i hipotonią (wiotkością).

Nikola ma zdiagnozowaną wadę rozwojową OUN - Heterotopię Pasmowatą. Ta wrodzona wada mózgu powoduje wiele innych zaburzeń - między innymi Padaczkę lekooporną. Jesteśmy w trakcie leczenia, lecz u Nikolki codziennie występują napady, które hamują jej rozwój. Córka wypróbowała już 9 leków oraz dietę ketogeniczną pod ścisłą kontrolą szpitala, lecz nadal nie widać żadnej poprawy. W tym roku pojawiły się także napady lękowe i zaburzenia zachowania.

Nikolka cierpi również na Dziecięce Porażenie Mózgowe, które znacznie utrudnia codzienne funkcjonowanie. Córka wymaga całonocnej opieki, pomocy w codziennych czynnościach.

Mimo wielu trudności Nikola ma ogromne chęci i bardzo dużo osiągnęła dzięki terapii wielospecjalistycznej, na którą uczęszcza od pierwszych dni życia. By Nikola mogła być w przyszłości w miarę samodzielna, konieczne jest kontynuowanie zajęć; obecnie Nikola korzysta z pomocy neurologopedy, psychologa, terapeuty Integracji Sensorycznej oraz fizjoterapeuty.

Jest pod opieką neurologa, neurochirurga, psychiatry, a także genetyka, który po wstępnych badaniach stwierdził nieprawidłowości w genie DCX.

Wszelkie terapie, badania, wizyty u specjalistów oraz sprzęty i pomoce terapeutyczne generują ogromne koszty, dlatego będziemy bardzo wdzięczni za Państwa pomoc.

Serdecznie dziękujemy, rodzice Nikolki



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wzrostkowa kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 12 miesięcy pracy w OPP. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 827 NIKOLA PASTUSZKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	